Prefeitura Municipal de Reduto
                          Administração: 2021 – 2024

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – O Município de Reduto/MG, através de sua
Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados, que o Processo Licitatório
no  058/2022, Pregão nº 035/2022, cujo objeto visa o Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de materiais de expedientes, escolares e pedagógicos, conforme especificações
constantes no Termo de Referência, em atendimento das necessidades das Secretarias
Municipais de Reduto/MG, está SUSPENSO, por tempo indeterminado. O edital será

republicado com uma nova data para abertura do certame. Informações pelo Tel.: 0xx (33)
3378-4155, no horário de 08h00min às 11h00min de 13h00min às 17h00min ou pelo e-mail:
licitacao@reduto.mg.gov.br, ou pessoalmente na sede Prefeitura de Reduto/MG. Reduto/MG,
07 de julho de 2022. Marileida de Freitas Emerick - Pregoeira.